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EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-027, de 11/01/2019 

DIVULGAÇÃO DO LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DA 

HETEROIDENTIFICAÇÃO 

Edital do Concurso Público para Provimento de Vagas de Técnicos da Carreira de Técnicos 
Administrativos em Educação – IFMA nº 002 de 16/10/2018 

 

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto 

no Edital do Concurso Público para Provimento de Vagas de Técnicos da Carreira de Técnicos 

Administrativos em Educação - IFMA nº 002 de 16/10/2018, torna público, para conhecimento dos 

interessados a DIVULGAÇÃO DO LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos 

termos definidos abaixo. 

 

1. DA HETEROIDENTIFICAÇÃO 

1.1. O procedimento de heteroidentificação será realizada para os candidatos que se autodeclararam 

negros e que não foram eliminados conforme o item 10.1.27 e 10.2.9 do Edital de Abertura nº 002 

de 16/10/2018, no período de 18 a 20 de janeiro de 2019, no Centro de Ensino João 

Francisco Lisboa – CEJOL, localizado na Rua Osvaldo Cruz, S/N, Centro, São Luís-MA, 

devendo o candidato observar horário e data de apresentação descrita no anexo I. 

1.2 Os candidatos deverão comparecer ao local indicado neste Edital com antecedência mínima de 30 

(trinta) minutos do horário fixado para seu início, munido de um dos documentos previstos no item 

4.20 do Edital de Abertura, são eles: Carteiras expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, 

pelos Comandos Militares e pelos Corpos de Bombeiros Militares; Carteiras expedidas pelos órgãos 

fiscalizadores de exercício profissional (Ordens, Conselhos etc.); Passaportes; Certificados de 

Reservista; Carteiras Funcionais expedidas por órgão público que, por lei federal, valham como 

documento de identidade; Carteiras de Trabalho e Previdência Social – CTPS e Carteira Nacional 

de Habilitação – CNH (somente o modelo novo, que contém foto). 

1.3 Os candidatos também deverão seguir as demais regras estabelecidas no Edital de Abertura nº 002 

de 16/10/2018 e no Edital de Convocação nº 002-024/2019. 

 

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS  
  
2.1. Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar, no dia de realização das Provas, por motivo 

de perda, roubo ou furto, um documento de identificação que atenda às exigências do item 4.20 do 

Edital de Abertura, descrito acima, deverá apresentar e entregar documento que ateste o registro 

da ocorrência em órgão policial (cópia e original), expedido há, no máximo, 30 (trinta) dias, sendo, 

em tal situação, submetido à identificação especial, que compreenderá coleta de assinatura e 

impressão digital em formulário próprio.  

2.2. A identificação especial prevista no Item anterior será exigida, também, quando o Documento de 

Identificação suscite dúvidas relativas à fisionomia ou à assinatura do portador. 

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do Concurso 

Público: www.fsadu.org.br. 

São Luís/MA, 11 de janeiro de 2019. 
 

 
 

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro 
Superintendente da Fundação Sousândrade 

 

http://www.fsadu.org.br/


ANEXO I
HETEROIDENTIFICAÇÃO - DATAS / HORÁRIOS

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Açailândia

402 - ASSISTENTE SOCIAL
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58062955 831809973 P125 MAELIANE SA AMORIM BERREDO 18/01/2019 - 14h

2 58004106 0334333920072 SSP MAGLEISA CAMPOS 19/01/2019 - 8h

3 58046976 0236806420032 SSP MAPAULA MARIZE NOGUEIRA PEREIRA 18/01/2019 - 16h

4 58006567 1046015998 SSP MAROSANE COSTA LIMA 19/01/2019 - 10h

5 58070516 24157929 SSP MASOCORRO DE MARIA SILVA VELOSO ALVES 18/01/2019 - 16h

5 CANDIDATOS

416 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MICROBIOLOGIA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58037781 6064021 POLICIA CIVIL PAELAINE CRISTINA PINTO SANTOS 18/01/2019 - 16h

2 58064532 0247375320035 SSP MAHEYDY BARBALHO LOPES SILVA 18/01/2019 - 14h

3 58004599 3241237 ssp PINATAN ANTONIO BATISTA DE SOUSA 19/01/2019 - 8h

3 CANDIDATOS

421 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58067231 0352799920084 SSP MAREGIANE NASCIMENTO SILVA 18/01/2019 - 14h

1 CANDIDATO

422 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58024409 0292637920056 SSP MAGABRIEL DOS REIS ANDRE 19/01/2019 - 8h

2 58053255 2588781 SSP PIMARIA DA LUZ OLIVEIRA DIAS 19/01/2019 - 8h

3 58022211 0154556420002 SSP MATHAIS RODRIGUES DE SOUSA 19/01/2019 - 10h

3 CANDIDATOS

Campus Barra do Corda

413 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58063404 0376010820094 SSP-MA MAJEANMARRY VIEIRA DA SILVA DE AMORIM 18/01/2019 - 14h

2 58029461 3330701 SSP PIKAIO JOSÉ DE OLIVEIRA ARAÚJO 18/01/2019 - 14h

3 58015591 2211896 SSP-PI PILUIZ MAGNO MENESES DE SOUSA 19/01/2019 - 8h

4 58040137 0350026520081 SSP MARAIMUNDO NONATO DE SOUZA BRITO 19/01/2019 - 8h

5 58010556 2479883 SSP PISILVESTRE DO CARMO DE LIMA JÚNIOR 18/01/2019 - 14h

5 CANDIDATOS

423 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58064834 043556332011-4 SSP MAGRAZIELE DA COSTA SALAZAR 18/01/2019 - 16h
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ANEXO I
HETEROIDENTIFICAÇÃO - DATAS / HORÁRIOS

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Barra do Corda

423 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

2 58037641 3040199 SSP PINATALIA NOELE NERY SILVA 19/01/2019 - 8h

2 CANDIDATOS

Campus Barreirinhas

424 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58049495 0384979220090 SSP MADANIEL HENRIQUE DA SILVA 19/01/2019 - 8h

2 58009434 3302320 SSP PEMARLENE RODRIGUES ALVES 19/01/2019 - 8h

2 CANDIDATOS

Campus Buriticupu

404 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58026916 2924023 SSP PIANDERSON JANMYS JACINTO SILVA 18/01/2019 - 16h

2 58013539 4769462 ssp PIDIEGO FERNANDO FEITOSA DA SILVA 19/01/2019 - 8h

3 58058541 796746 SSP TOISMAEL RAMALHO DA SILVA 19/01/2019 - 8h

4 58007211 1222198 SSP PIROBERTO GIL NASCIMENTO DE SOUSA 18/01/2019 - 16h

5 58013237 181118720017 SSP MAWEDSON LIMA RIBEIRO 19/01/2019 - 8h

5 CANDIDATOS

414 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58061762 1560281 SSP PIANCELMO PAULO DA SILVA 18/01/2019 - 14h

2 58058923 188399620019 SSP MAGILBERTO AGUIAR MENDONCA 18/01/2019 - 14h

3 58053352 3386429 SSP PIJAMES DA LUZ DIAS 19/01/2019 - 8h

4 58000411 1167591 SSP TOJOEL ALVES DA ROCHA CESAR 19/01/2019 - 10h

5 58014861 0461091520120 SSP MAMARCELO MACEDO LIMA 18/01/2019 - 14h

5 CANDIDATOS

420 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58047646 0329976520071 SSP MADAYANE MELO DE OLIVEIRA 19/01/2019 - 8h

2 58073833 0379423120096 SSP MAFRANCISCO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR 18/01/2019 - 14h

3 58034684 0296615120050 SSP MAJILVANILSON DA SILVA SOUSA 19/01/2019 - 8h

4 58072411 2302259 SSP PILIGIA MARIA DOS SANTOS ROCHA 18/01/2019 - 16h

5 58067868 1073348994 SSP MAWELINGTON CARVALHO DA SILVA 18/01/2019 - 14h

5 CANDIDATOS
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ANEXO I
HETEROIDENTIFICAÇÃO - DATAS / HORÁRIOS

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Buriticupu

425 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58022112 213551920024 SSP MAALINE PEREIRA LIMA 18/01/2019 - 16h

2 58012621 420873953 SSP MACLEONILDA RIBEIRO DA SILVA 18/01/2019 - 14h

3 58022457 0389582120104 SSP MADANIEL SILVA CARDOSO 19/01/2019 - 8h

4 58016783 0433572920119 SSPMA MAFILIPE COSTA DA SILVA 19/01/2019 - 10h

5 58006494 0384113320092 SSPMA MAJAZON MORAES DA SILVA FILHO 18/01/2019 - 14h

6 58073043 0433370920118 sesec MAWANDERSON JOSÉ DE LIMA MONTEIRO 18/01/2019 - 14h

6 CANDIDATOS

Campus Caxias

408 - ENGENHEIRO AGRONÔMO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58059652 20070663399 SSP CEAGNES CARDOSO DA CRUZ 18/01/2019 - 16h

2 58038001 2420699 SSP PIDOMINGOS DE SOUSA LOURA 18/01/2019 - 16h

3 58051988 2119639 SSP PIJULIO FERREIRA DE SOUZA FILHO 19/01/2019 - 8h

4 58030451 0193955520022 SSP MATHALES PEREIRA PIRES 19/01/2019 - 8h

5 58069801 2633346 PI Secretaria de S PIVICENTE IBIAPINA NETO 18/01/2019 - 16h

5 CANDIDATOS

410 - ZOOTECNISTA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58050728 99028038826 SSP CEFAGNER CAVALCANTE PATROCÍNIO DOS SANTOS MARIA D 19/01/2019 - 10h

2 58025375 0400691120105 MA MAGUILHERME PASSOS DA SILVA 18/01/2019 - 14h

3 58069381 1587917 SSP ALRERISSON JOSE CIPRIANO DOS SANTOS 19/01/2019 - 8h

4 58047981 5367758 policia civil PAROZILDA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 18/01/2019 - 14h

4 CANDIDATOS

Campus Grajaú

401 - ADMINISTRADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58004408 0364999920080 SSP MAPAULO CABRAL SOUZA 19/01/2019 - 8h

2 58039317 1095925994 SSP MAPRISCILA VIEIRA DOS SANTOS 19/01/2019 - 10h

3 58025944 04986314974 DETRAN MARENILSON TAYLON MATIAS SOARES 19/01/2019 - 10h

4 58053018 212401220026 SSP MASANDRO GUSTAVO SOUSA SANTOS 19/01/2019 - 10h

5 58039295 98002379075 ssp-ce CESILVIO BEZERRA SERAFIM 19/01/2019 - 10h

5 CANDIDATOS

Campus Pinheiro

405 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58062051 2002010164143 SSP CEANTONIA EVILANE ABREU DA COSTA 19/01/2019 - 10h
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ANEXO I
HETEROIDENTIFICAÇÃO - DATAS / HORÁRIOS

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Pinheiro

405 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

2 58032649 24739802003-8 SSP MAEDUARDO DE SOUSA LOPES 18/01/2019 - 16h

3 58028791 0301040620056 SSP MAELUIS COSTA CARDOSO 19/01/2019 - 10h

4 58043144 2337903 SPP PIJESSICA DUARTE DO NASCIMENTO 19/01/2019 - 8h

5 58005773 1015827982 SSP MAMARCELO CLAUDIO MENDES 19/01/2019 - 8h

5 CANDIDATOS

426 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58059563 027811712004-2 SSP MAALINE GEOGIANE DA SILVA 18/01/2019 - 16h

2 58036415 98010150278 ssp CEBRUNO RODRIGUES DA SILVA 19/01/2019 - 10h

3 58035338 963585983 SSP MAEVANDILEIA FERREIRA DE CARVALHO 18/01/2019 - 14h

4 58015922 2008009248958 ssp ce CEFELIPE DE LIMA SOUZA 18/01/2019 - 14h

5 58022899 4558773 SSP GOFRANCISCA EDIVANIA GADELHA DIAS 18/01/2019 - 14h

6 58069348 0385931120097 SSP MAIVO DOURADO MARQUES DE CARVALHO 18/01/2019 - 16h

7 58023054 181123520011 SSP MAJOSIANE CASTRO DUARTE DE OLIVEIRA 18/01/2019 - 14h

8 58057137 214344620026 SSP MAJUSSARA BRAGA BARBOSA 19/01/2019 - 8h

9 58057901 20082474634 SSP CELEANDRA OLIVEIRA CASTRO 19/01/2019 - 8h

10 58051261 031961860063 SSP MAWALLACE FERNANDO RODRIGUES SILVA 18/01/2019 - 16h

10 CANDIDATOS

Campus Reitoria

403 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58007041 145012120006 SSP MADAVI KETLEY SOUSA MORAES 18/01/2019 - 16h

2 58061738 2781074 SSP PIFERNANDO MORAIS PEIXOTO 19/01/2019 - 8h

3 58044671 0364450420084 SSP MAFILIPE DE JESUS LOBATO 18/01/2019 - 14h

4 58006842 3258990 SSP - Secretári PIKENAD WANDERSON ARAUJO SILVA 18/01/2019 - 16h

5 58007581 36472930 SSP MAMARCELO RENATO DO CARMO PEREIRA FILHO 18/01/2019 - 16h

5 CANDIDATOS

407 - ENGENHEIRO / ÁREA: ELÉTRICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58054871 141432020002 DETRAN MAAYSLAN DE JESUS FERREIRA DE AZEVEDO 18/01/2019 - 14h

2 58017798 18961662001 SSP MAJOAO RAFAEL CORREA ROCHA 18/01/2019 - 16h

3 58027106 2779187 SSP PIJOAO RICARDO ARAUJO CARDOSO 19/01/2019 - 8h

4 58071415 1528713 SSP MAJOSÉ ROBERTO ALVES DE SOUSA 19/01/2019 - 10h

5 58016333 016459752001-4 SSP/MA MARAFFAEL MENDES CARVALHO 18/01/2019 - 16h

5 CANDIDATOS
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ANEXO I
HETEROIDENTIFICAÇÃO - DATAS / HORÁRIOS

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Reitoria

409 - RELAÇÕES PÚBLICAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58037331 1037105980 SSP MAANDERSON ACHILLYS FONTES VIEIRA 18/01/2019 - 14h

2 58069542 MG-11.380.148 SSP/MG MGHUXLEY BRUNO MARQUES BATISTA 19/01/2019 - 10h

3 58004688 245000020037 SSP MAPALOMA FRANCA CASTRO 18/01/2019 - 14h

3 CANDIDATOS

Campus São Luis – Monte Castelo

419 - TÉCNICO EM MECÂNICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58073655 1543848 Ssp PIANTONIO GENILDO OLIVEIRA SILVA 18/01/2019 - 16h

2 58045831 227295020027 SSP MACAROLINA COSTA GONCALVES 18/01/2019 - 16h

3 58067851 2209537 SSP PIHELTON DA PAIXÃO SILVA 18/01/2019 - 14h

4 58069887 0324867320069 SSP MAJHONATAN PERES DE SOUSA 19/01/2019 - 8h

5 58066284 0287207220053 SSP MAJOSE RIBAMAR RIBEIRO SILVA JUNIOR 19/01/2019 - 8h

5 CANDIDATOS

Campus São Raimundo das Mangabeiras

411 - ZOOTECNISTA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58015159 5832143 SEGUP PAANDRÉIA SANTANA BEZERRA 18/01/2019 - 14h

2 58001761 036367220086 ssp MACRISTIAN JORDAN BEZERRA MATOS 18/01/2019 - 16h

3 58045791 4070953 SSP GORAQUEL MARTINS DE OLIVEIRA 19/01/2019 - 10h

3 CANDIDATOS

415 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58025987 0402852920100 SSP MAALEANDRO ALVES REGO 18/01/2019 - 14h

2 58004831 0347112520082 SSP MABRUNO ALVES MOREIRA 18/01/2019 - 16h

3 58006052 0249721820039 SSP MACASSIO REGIS COSTA SILVA 18/01/2019 - 16h

4 58010793 0285744941 GEJUSP MARAFAEL RIBEIRO SILVA 18/01/2019 - 16h

5 58018352 0338969620073 SSP MASELLES GUSTAVO FERREIRA CARVALHO ARAÚJO 19/01/2019 - 10h

5 CANDIDATOS

418 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58012273 0469784377 SSP/BA BACLAUDEMI PEREIRA DIAS 19/01/2019 - 8h

2 58046798 0501682020135 ssp MAJOSE IGLESIO SOUSA FILHO 19/01/2019 - 10h

3 58039112 0276612120041 SSP MAVANESSA SANTOS DA CRUZ 18/01/2019 - 14h

3 CANDIDATOS
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ANEXO I
HETEROIDENTIFICAÇÃO - DATAS / HORÁRIOS

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus São Raimundo das Mangabeiras

427 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58038205 7970791 PC PAGUTHYELLES DE SOUSA ALVES 19/01/2019 - 10h

2 58054006 0358428920081 ssp MALUCIANA RÊGO APOLIANO 18/01/2019 - 16h

2 CANDIDATOS

Campus Timon

417 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: ELETROTÉCNICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58067728 2774070 SSP PILAURO RICARDO GONÇALVES DE SOUSA 18/01/2019 - 14h

1 CANDIDATO

Campus Zé Doca

406 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) DATA / HORÁRIO

1 58023569 2767503 SSP PIDANIELLE ALVES DA SILVA 18/01/2019 - 14h

2 58054529 2275783 SSP PIFELIX PEREIRA DE SOUSA NETO 18/01/2019 - 16h

3 58070818 4.195.464 SSP PIJONIERE DO NASCIMENTO CASTRO 19/01/2019 - 8h

4 58004319 6721267 SSP PAPATRICK MELO DAS NEVES 18/01/2019 - 16h

5 58061347 2632469 SSP PITADEU ALVES DOS SANTOS JUNIOR 18/01/2019 - 16h

5 CANDIDATOS
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ANEXO I
CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A HETEROIDENTIFICAÇÃO

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Açailândia

402 - ASSISTENTE SOCIAL
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

62
MENOR NOTA

70
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFRLQ LEG

1 58062955 831809973 P125 MAELIANE SA AMORIM BERREDO 66,0014,00 4,00 30,008,00 10,00

2 58004106 0334333920072 SSP MAGLEISA CAMPOS 66,0018,00 4,00 32,004,00 8,00

3 58046976 0236806420032 SSP MAPAULA MARIZE NOGUEIRA PEREIRA 70,0020,00 4,00 34,004,00 8,00

4 58006567 1046015998 SSP MAROSANE COSTA LIMA 64,0014,00 4,00 28,0010,00 8,00

5 58070516 24157929 SSP MASOCORRO DE MARIA SILVA VELOSO ALVES 62,0014,00 2,00 32,004,00 10,00

5 CANDIDATOS

416 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MICROBIOLOGIA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

52
MENOR NOTA

66
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58037781 6064021 POLICIA CIVIL PAELAINE CRISTINA PINTO SANTOS 66,0016,00 12,00 26,008,00 4,00

2 58064532 0247375320035 SSP MAHEYDY BARBALHO LOPES SILVA 52,0012,00 6,00 22,006,00 6,00

3 58004599 3241237 ssp PINATAN ANTONIO BATISTA DE SOUSA 56,004,00 10,00 24,008,00 10,00

3 CANDIDATOS

421 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

58
MENOR NOTA

58
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58067231 0352799920084 SSP MAREGIANE NASCIMENTO SILVA 58,0010,00 4,00 30,006,00 8,00

1 CANDIDATO

422 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

52
MENOR NOTA

72
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58024409 0292637920056 SSP MAGABRIEL DOS REIS ANDRE 62,0018,00 2,00 30,004,00 8,00

2 58053255 2588781 SSP PIMARIA DA LUZ OLIVEIRA DIAS 72,0022,00 2,00 36,006,00 6,00

3 58022211 0154556420002 SSP MATHAIS RODRIGUES DE SOUSA 52,0016,00 0,00 28,004,00 4,00

3 CANDIDATOS

Campus Barra do Corda

413 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

58
MENOR NOTA

68
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58063404 0376010820094 SSP-MA MJEANMARRY VIEIRA DA SILVA DE AMORIM 64,0012,00 18,00 18,0010,00 6,00

2 58029461 3330701 SSP PIKAIO JOSÉ DE OLIVEIRA ARAÚJO 68,0016,00 12,00 28,004,00 8,00

3 58015591 2211896 SSP-PI PILUIZ MAGNO MENESES DE SOUSA 68,0014,00 8,00 28,0010,00 8,00

4 58040137 0350026520081 SSP MARAIMUNDO NONATO DE SOUZA BRITO 58,0012,00 4,00 24,0010,00 8,00

5 58010556 2479883 SSP PISILVESTRE DO CARMO DE LIMA JÚNIOR 60,0010,00 10,00 26,008,00 6,00

5 CANDIDATOS

423 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

--
VAGAS

50
MENOR NOTA

56
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58064834 043556332011-4 SSP MAGRAZIELE DA COSTA SALAZAR 50,0014,00 0,00 34,002,00 0,00

2 58037641 3040199 SSP PINATALIA NOELE NERY SILVA 56,0014,00 2,00 36,004,00 0,00

2 CANDIDATOS
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ANEXO I
CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A HETEROIDENTIFICAÇÃO

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Barreirinhas

424 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

52
MENOR NOTA

56
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58049495 0384979220090 SSP MADANIEL HENRIQUE DA SILVA 56,0012,00 0,00 36,004,00 4,00

2 58009434 3302320 SSP PEMARLENE RODRIGUES ALVES 52,008,00 4,00 30,002,00 8,00

2 CANDIDATOS

Campus Buriticupu

404 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

--
VAGAS

64
MENOR NOTA

74
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFRLQ LEG

1 58026916 2924023 SSP PIANDERSON JANMYS JACINTO SILVA 70,0016,00 6,00 32,006,00 10,00

2 58013539 4769462 ssp PIDIEGO FERNANDO FEITOSA DA SILVA 70,0016,00 4,00 32,008,00 10,00

3 58058541 796746 SSP TOISMAEL RAMALHO DA SILVA 66,0014,00 6,00 30,006,00 10,00

4 58007211 1222198 SSP PIROBERTO GIL NASCIMENTO DE SOUSA 64,0014,00 6,00 28,006,00 10,00

5 58013237 181118720017 SSP MAWEDSON LIMA RIBEIRO 74,0020,00 8,00 34,004,00 8,00

5 CANDIDATOS

414 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

56
MENOR NOTA

64
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58061762 1560281 SSP PIANCELMO PAULO DA SILVA 64,0014,00 12,00 24,008,00 6,00

2 58058923 188399620019 SSP MAGILBERTO AGUIAR MENDONCA 56,0012,00 6,00 22,008,00 8,00

3 58053352 3386429 SSP PIJAMES DA LUZ DIAS 62,0012,00 10,00 26,008,00 6,00

4 58000411 1167591 SSP TOJOEL ALVES DA ROCHA CESAR 58,0010,00 8,00 24,0010,00 6,00

5 58014861 0461091520120 SSP MAMARCELO MACEDO LIMA 60,0018,00 4,00 20,0010,00 8,00

5 CANDIDATOS

420 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

50
MENOR NOTA

64
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58047646 0329976520071 SSP MADAYANE MELO DE OLIVEIRA 58,0010,00 6,00 28,004,00 10,00

2 58073833 0379423120096 SSP MAFRANCISCO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR 64,0014,00 10,00 26,008,00 6,00

3 58034684 0296615120050 SSP MAJILVANILSON DA SILVA SOUSA 50,0010,00 2,00 30,004,00 4,00

4 58072411 2302259 SSP PILIGIA MARIA DOS SANTOS ROCHA 50,008,00 8,00 26,004,00 4,00

5 58067868 1073348994 SSP MAWELINGTON CARVALHO DA SILVA 52,0010,00 4,00 24,008,00 6,00

5 CANDIDATOS

425 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

--
VAGAS

50
MENOR NOTA

72
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58022112 213551920024 SSP MAALINE PEREIRA LIMA 54,0010,00 2,00 32,006,00 4,00

2 58012621 420873953 SSP MACLEONILDA RIBEIRO DA SILVA 50,0014,00 4,00 26,000,00 6,00

3 58022457 0389582120104 SSP MADANIEL SILVA CARDOSO 64,0020,00 4,00 30,006,00 4,00

4 58016783 0433572920119 SSPMA MFILIPE COSTA DA SILVA 52,0010,00 4,00 26,004,00 8,00

5 58006494 0384113320092 SSPMA MJAZON MORAES DA SILVA FILHO 72,0020,00 4,00 38,008,00 2,00

6 58073043 0433370920118 sesec MAWANDERSON JOSÉ DE LIMA MONTEIRO 58,0014,00 6,00 32,004,00 2,00

6 CANDIDATOS
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ANEXO I
CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A HETEROIDENTIFICAÇÃO

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Caxias

408 - ENGENHEIRO AGRONÔMO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

52
MENOR NOTA

62
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFRLQ LEG

1 58059652 20070663399 SSP CEAGNES CARDOSO DA CRUZ 52,0016,00 4,00 22,004,00 6,00

2 58038001 2420699 SSP PIDOMINGOS DE SOUSA LOURA 52,0010,00 4,00 22,006,00 10,00

3 58051988 2119639 SSP PIJULIO FERREIRA DE SOUZA FILHO 52,0010,00 4,00 18,0010,00 10,00

4 58030451 0193955520022 SSP MATHALES PEREIRA PIRES 54,008,00 4,00 26,006,00 10,00

5 58069801 2633346 PI Secretaria de S VICENTE IBIAPINA NETO 62,0014,00 8,00 22,008,00 10,00

5 CANDIDATOS

410 - ZOOTECNISTA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

50
MENOR NOTA

54
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFRLQ LEG

1 58050728 99028038826 SSP CEFAGNER CAVALCANTE PATROCÍNIO DOS SANTOS MARI 52,0014,00 6,00 18,008,00 6,00

2 58025375 0400691120105 MA MAGUILHERME PASSOS DA SILVA 54,008,00 4,00 28,006,00 8,00

3 58069381 1587917 SSP ALRERISSON JOSE CIPRIANO DOS SANTOS 50,0014,00 6,00 16,004,00 10,00

4 58047981 5367758 policia civil PAROZILDA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 52,0010,00 2,00 24,008,00 8,00

4 CANDIDATOS

Campus Grajaú

401 - ADMINISTRADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

68
MENOR NOTA

74
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFRLQ LEG

1 58004408 0364999920080 SSP MAPAULO CABRAL SOUZA 70,0022,00 6,00 24,008,00 10,00

2 58039317 1095925994 SSP MAPRISCILA VIEIRA DOS SANTOS 74,0020,00 8,00 32,006,00 8,00

3 58025944 04986314974 DETRAN MARENILSON TAYLON MATIAS SOARES 68,0018,00 6,00 30,006,00 8,00

4 58053018 212401220026 SSP MASANDRO GUSTAVO SOUSA SANTOS 72,0022,00 6,00 30,006,00 8,00

5 58039295 98002379075 ssp-ce CESILVIO BEZERRA SERAFIM 70,0014,00 6,00 32,008,00 10,00

5 CANDIDATOS

Campus Pinheiro

405 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

52
MENOR NOTA

70
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFRLQ LEG

1 58062051 2002010164143 SSP CEANTONIA EVILANE ABREU DA COSTA 60,0010,00 4,00 34,002,00 10,00

2 58032649 24739802003-8 SSP MAEDUARDO DE SOUSA LOPES 70,0022,00 6,00 22,0010,00 10,00

3 58028791 0301040620056 SSP MAELUIS COSTA CARDOSO 64,0018,00 4,00 24,0010,00 8,00

4 58043144 2337903 SPP PIJESSICA DUARTE DO NASCIMENTO 52,0016,00 4,00 18,006,00 8,00

5 58005773 1015827982 SSP MAMARCELO CLAUDIO MENDES 60,0014,00 4,00 26,006,00 10,00

5 CANDIDATOS

426 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

--
VAGAS

60
MENOR NOTA

78
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58059563 027811712004-2 SSP MAALINE GEOGIANE DA SILVA 62,0014,00 2,00 32,006,00 8,00

2 58036415 98010150278 ssp CEBRUNO RODRIGUES DA SILVA 76,0020,00 2,00 38,0010,00 6,00

3 58035338 963585983 SSP MAEVANDILEIA FERREIRA DE CARVALHO 60,0020,00 2,00 28,002,00 8,00

4 58015922 2008009248958 ssp ce CEFELIPE DE LIMA SOUZA 60,0014,00 2,00 36,004,00 4,00

5 58022899 4558773 SSP GOFRANCISCA EDIVANIA GADELHA DIAS 60,0012,00 2,00 36,004,00 6,00
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ANEXO I
CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A HETEROIDENTIFICAÇÃO

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Pinheiro

426 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

--
VAGAS

60
MENOR NOTA

78
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

6 58069348 0385931120097 SSP MAIVO DOURADO MARQUES DE CARVALHO 72,0022,00 6,00 32,0010,00 2,00

7 58023054 181123520011 SSP MAJOSIANE CASTRO DUARTE DE OLIVEIRA 62,0018,00 2,00 34,006,00 2,00

8 58057137 214344620026 SSP MAJUSSARA BRAGA BARBOSA 78,0026,00 6,00 32,006,00 8,00

9 58057901 20082474634 SSP CELEANDRA OLIVEIRA CASTRO 68,0020,00 4,00 36,006,00 2,00

10 58051261 031961860063 SSP MAWALLACE FERNANDO RODRIGUES SILVA 60,0014,00 2,00 34,006,00 4,00

10 CANDIDATOS

Campus Reitoria

403 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

64
MENOR NOTA

72
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFRLQ LEG

1 58007041 145012120006 SSP MADAVI KETLEY SOUSA MORAES 64,0012,00 6,00 28,0010,00 8,00

2 58061738 2781074 SSP PIFERNANDO MORAIS PEIXOTO 66,0012,00 8,00 30,008,00 8,00

3 58044671 0364450420084 SSP MAFILIPE DE JESUS LOBATO 64,0014,00 4,00 28,0010,00 8,00

4 58006842 3258990 SSP - Secretári PIKENAD WANDERSON ARAUJO SILVA 72,0018,00 4,00 30,0010,00 10,00

5 58007581 36472930 SSP MAMARCELO RENATO DO CARMO PEREIRA FILHO 72,0014,00 6,00 34,008,00 10,00

5 CANDIDATOS

407 - ENGENHEIRO / ÁREA: ELÉTRICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

52
MENOR NOTA

62
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFRLQ LEG

1 58054871 141432020002 DETRAN MAYSLAN DE JESUS FERREIRA DE AZEVEDO 58,0014,00 4,00 28,002,00 10,00

2 58017798 18961662001 SSP MAJOAO RAFAEL CORREA ROCHA 58,0016,00 2,00 26,008,00 6,00

3 58027106 2779187 SSP PIJOAO RICARDO ARAUJO CARDOSO 62,0018,00 6,00 22,008,00 8,00

4 58071415 1528713 SSP MAJOSÉ ROBERTO ALVES DE SOUSA 62,0012,00 6,00 24,0010,00 10,00

5 58016333 016459752001-4 SSP/MA MRAFFAEL MENDES CARVALHO 52,0014,00 6,00 14,008,00 10,00

5 CANDIDATOS

409 - RELAÇÕES PÚBLICAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

52
MENOR NOTA

66
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFRLQ LEG

1 58037331 1037105980 SSP MAANDERSON ACHILLYS FONTES VIEIRA 66,0018,00 4,00 26,008,00 10,00

2 58069542 MG-11.380.148 SSP/MG MHUXLEY BRUNO MARQUES BATISTA 60,0012,00 6,00 26,006,00 10,00

3 58004688 245000020037 SSP MAPALOMA FRANCA CASTRO 52,0010,00 6,00 24,006,00 6,00

3 CANDIDATOS

Campus São Luis – Monte Castelo

419 - TÉCNICO EM MECÂNICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

52
MENOR NOTA

64
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58073655 1543848 Ssp PIANTONIO GENILDO OLIVEIRA SILVA 52,008,00 10,00 18,0010,00 6,00

2 58045831 227295020027 SSP MACAROLINA COSTA GONCALVES 64,0014,00 8,00 24,0010,00 8,00

3 58067851 2209537 SSP PIHELTON DA PAIXÃO SILVA 54,006,00 10,00 28,006,00 4,00

4 58069887 0324867320069 SSP MAJHONATAN PERES DE SOUSA 64,0016,00 6,00 28,006,00 8,00

5 58066284 0287207220053 SSP MAJOSE RIBAMAR RIBEIRO SILVA JUNIOR 60,0016,00 8,00 16,0010,00 10,00
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ANEXO I
CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A HETEROIDENTIFICAÇÃO

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus São Luis – Monte Castelo

419 - TÉCNICO EM MECÂNICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

52
MENOR NOTA

64
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

5 CANDIDATOS

Campus São Raimundo das Mangabeiras

411 - ZOOTECNISTA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

50
MENOR NOTA

62
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFRLQ LEG

1 58015159 5832143 SEGUP PAANDRÉIA SANTANA BEZERRA 62,0016,00 2,00 28,006,00 10,00

2 58001761 036367220086 ssp MACRISTIAN JORDAN BEZERRA MATOS 50,0012,00 0,00 28,006,00 4,00

3 58045791 4070953 SSP GORAQUEL MARTINS DE OLIVEIRA 50,0010,00 2,00 22,008,00 8,00

3 CANDIDATOS

415 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

--
VAGAS

56
MENOR NOTA

66
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58025987 0402852920100 SSP MAALEANDRO ALVES REGO 56,0010,00 6,00 24,008,00 8,00

2 58004831 0347112520082 SSP MABRUNO ALVES MOREIRA 58,0010,00 10,00 24,006,00 8,00

3 58006052 0249721820039 SSP MACASSIO REGIS COSTA SILVA 60,0016,00 4,00 24,006,00 10,00

4 58010793 0285744941 GEJUSP MARAFAEL RIBEIRO SILVA 58,0018,00 6,00 22,006,00 6,00

5 58018352 0338969620073 SSP MASELLES GUSTAVO FERREIRA CARVALHO ARAÚJO 66,0014,00 14,00 24,008,00 6,00

5 CANDIDATOS

418 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

52
MENOR NOTA

60
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58012273 0469784377 SSP/BA BACLAUDEMI PEREIRA DIAS 52,006,00 6,00 28,002,00 10,00

2 58046798 0501682020135 ssp MAJOSE IGLESIO SOUSA FILHO 60,008,00 4,00 34,008,00 6,00

3 58039112 0276612120041 SSP MAVANESSA SANTOS DA CRUZ 54,0016,00 4,00 20,006,00 8,00

3 CANDIDATOS

427 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

64
MENOR NOTA

74
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58038205 7970791 PC PAGUTHYELLES DE SOUSA ALVES 74,0020,00 8,00 40,004,00 2,00

2 58054006 0358428920081 ssp MALUCIANA RÊGO APOLIANO 64,0018,00 4,00 30,006,00 6,00

2 CANDIDATOS

Campus Timon

417 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: ELETROTÉCNICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

50
MENOR NOTA

50
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFMAT LEG

1 58067728 2774070 SSP PILAURO RICARDO GONÇALVES DE SOUSA 50,0012,00 8,00 18,006,00 6,00

1 CANDIDATO

Campus Zé Doca
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ANEXO I
CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A HETEROIDENTIFICAÇÃO

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Zé Doca

406 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

1
VAGAS

50
MENOR NOTA

70
MAIOR NOTA

TOTALPOR ESPINFRLQ LEG

1 58023569 2767503 SSP PIDANIELLE ALVES DA SILVA 58,0014,00 6,00 22,008,00 8,00

2 58054529 2275783 SSP PIFELIX PEREIRA DE SOUSA NETO 50,0012,00 2,00 16,0010,00 10,00

3 58070818 4.195.464 SSP PIJONIERE DO NASCIMENTO CASTRO 58,0014,00 2,00 26,006,00 10,00

4 58004319 6721267 SSP PAPATRICK MELO DAS NEVES 54,008,00 4,00 26,006,00 10,00

5 58061347 2632469 SSP PITADEU ALVES DOS SANTOS JUNIOR 70,0026,00 4,00 26,006,00 8,00

5 CANDIDATOS
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